ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__17 августа 2020 года__                                                                       № __724р__
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Распоряжение Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 24 июня 2020 года № 511р

«О направлении средств безвозмездной помощи,
поступившей в 2020 году на цели предотвращения распространения

на территории Приднестровской Молдавской Республики
коронавирусной инфекции, вызванной новым типом вируса COVID-19,

на финансирование расходов по выплате материальной помощи
лицам, принимавшим участие в мероприятиях

по профилактике и борьбе с коронавирусной инфекцией,
вызванной новым типом вируса COVID-19,

на территории государственного учреждения
«Бендерский психоневрологический дом-интернат»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 3 июня 2008 года № 481-З-IV
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (САЗ 08-22),
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 30 апреля 2020 года № 142 «О порядке расходования средств безвозмездной
помощи, поступающей в 2020 году на цели предотвращения распространения
на территории Приднестровской Молдавской Республики коронавирусной
инфекции, вызванной новым типом вируса COVID-19» (САЗ 20-18)
с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 16 июня 2020 года № 210 (САЗ 20-25):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 24 июня 2020 года № 511р «О направлении средств
безвозмездной помощи, поступившей в 2020 году на цели предотвращения
распространения на территории Приднестровской Молдавской Республики
коронавирусной инфекции, вызванной новым типом вируса COVID-19,

- 2 -

на финансирование расходов по выплате материальной помощи лицам,
принимавшим участие в мероприятиях по профилактике и борьбе
с коронавирусной инфекцией, вызванной новым типом вируса COVID-19,
на территории государственного учреждения «Бендерский
психоневрологический дом-интернат» (САЗ 20-26) следующее изменение:

в пункте 1 Распоряжения словесно-цифровое обозначение «683 712
(шестьсот восемьдесят три тысячи семьсот двенадцать)» заменить словесно-
цифровым обозначением «373 100 (триста семьдесят три тысячи сто)».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ